(en cas de co-traitance conjointe chaque membre du

groupement devra fournir l’attestation de domîciliation bancaire afférente au marché, objet du

lot dont il est titulaire.)
g. la quittance d’achat du dossier d’appel d'offres d’une somme non remboursable de
soixante cinq mille (65 000) francs CFA payable à la recette de la Communauté Urbaine de

Ngaoundéré .

h. la caution de soumission timbrée acquittée à la main (suivant modèle joint) d’un
montant de trois cent mille (300 000)) francs CFA et d’une durée de validité de trente (30)